
2017: 9 

http:\\goo.gl\Bjel1B 

EESTI PANK 

Soosaar, Orsolya ; Urke, Katri (2017). Eesti tööturu ülevaade : oktoober 2017. 

Eesti Panga ekspertide koostatud ülevaade käsitleb Eesti tööjõupakkumise ja -nõudluse ning hinna 
arengut. Peamised teemad: tähtsamad arengusuunad 2017. a esimesel poolel, tööjõu hind ja 
tootlikkus ning tööjõunõudlus ja -pakkumine. 

 

Staehr, Karsten ; Uusküla, Lenno (2017). Forecasting models for non-performing loans in the 
EU countries. (Working Paper Series; 9/2017). 

Uurimuses prognoositakse viivislaenude suhtarvu kogulaenudesse, kasutades makromajanduslikel ja 
makrofinantsmuutujatel põhinevat paneelandmete mudelit. Prognoosiperioodi pikkuseks on kaheksa 
kvartalit, mis võimaldab poliitikakujundajatel vajadusel rakendada meetmeid probleemide 
ennetamiseks. Valimisse kuulub enamik ELi riike, mis on jagatud kaheks grupiks: Lääne-Euroopas 
asuvad ELi riigid ning Kesk- ja Ida-Euroopas asuvad ELi riigid. 

JUSTIITSMINISTEERIUM 

Kraas, Kristel ; Tammiste, Brit (2017). Seksuaalkuritegusid toime pannud alaealistele mõeldud 
erisekkumise vajaduse ja võimaluste analüüs. (Kriminaalpoliitika analüüs; 8/2016). 

Analüüsi eesmärk on kirjeldada seksuaalkuritegusid toime pannud alaealiste sihtgruppi, hinnata nende 
suhtes rakendatavaid sekkumisi, tuua välja rahvusvaheliselt tunnustatud praktika ning anda soovitusi 
seksuaalkuritegusid toime pannud alaealiste kohtlemiseks Eestis.  

KESKKONNAMINISTEERIUM 

Elanike teadlikkus ja hoiakud maapõue valdkonnas. Elanikkonna küsitlus (15–74 a.) / Turu-
uuringute AS. 

Uuringu eesmärgiks oli välja selgitada elanike teadlikkus maavaradest ja nende kaevandamisest, 
suhtumine maavarade uurimise ja kaevandamise teemadesse ning elanike informeeritus 
teemavaldkonnast, infoallikad ja infovajadus. Uuringu tulemustest saab ülevaate nii teksti kui 
joonistena. Valimi moodustas 1000 15–74aastast Eesti elanikku. 

 

 

 

https://www.eestipank.ee/sites/eestipank.ee/files/publication/et/Tooturg/2017/ty2__2017_2_est_v2.pdf
https://www.eestipank.ee/sites/eestipank.ee/files/publication/en/WorkingPapers/2017/wp10_2017.pdf
https://www.eestipank.ee/sites/eestipank.ee/files/publication/en/WorkingPapers/2017/wp10_2017.pdf
http://www.kriminaalpoliitika.ee/sites/krimipoliitika/files/elfinder/dokumendid/seksuaalkuritegusid_toime_pannud_alaealiste_erisekkumiste_vajaduse_ja_voimaluste_analuus_2016.pdf
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Katrin (2017). Avatud puuraukude likvideerimine Lääne- ja Ida-Viru maakondades (I etapp) / OÜ 
Eesti Geoloogiakeskus, hüdrogeoloogiaosakond. 

Uuringu eesmärgiks on välja selgitada fosforiidiuuringuteks rajatud avatud puuraukude asukohad, 
nende ehitus ja sügavus. Saadud süstematiseeritud info võimaldab kiiresti rakendada meetmeid 
keskkonnaseisundi parendamiseks (sh vältida saasteainete sattumist reostusallikatest põhjavette). 
Projekti tulemusena hinnatakse puuraukude likvideerimise mahtu ja maksumust.  

MAJADUS- JA KOMMUNIKATSIOONIMINISTEERIUM 

Lambing, Mario ; Krusell, Siim ; Rosenblad, Yngve ; Aarna, Olav. (2017). Ülevaade Eesti tööturu 
olukorrast, tööjõuvajadusest ning sellest tulenevast koolitusvajadusest : OSKA üldraport / SA 
Kutsekoda. 

Käesolevas raportis esitatud tööjõu- ja koolitusvajaduse prognoos põhineb Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeeriumi tööjõuvajaduse prognoosil, kus hõive muutust ja praeguste töötajate 
asendusvajadust hinnati sektorite, ametialade ja haridustaseme põhjal. Raporti osad: Eesti majanduse 
ja tööturu olukord ning arengusuunad, tööjõuvajaduse prognoos 2024. aastani, tööjõuvajadus ja -
pakkumine hariduse vaates. 

TARTU ÜLIKOOLI SOTSIAALTEADUSLIKE RAKENDUSUURINGUTE KESKUS 
RAKE 

Hõrak, Hans ; Kiisel, Maie ; Aksen, Merli ; Villenthal, Anneli ; Müil, Ellen (2017). Tartu Ülikooli 
doktoriõppe tulemuste uuring (2010–2016) : aruanne : september 2017. 

Uuringu eesmärgiks oli selgitada välja doktoriõppe peamised tulemused doktorandile nii inimese kui 
töötajana, aga ka osalisena ühiskonna- ja ülikoolielus. Analüüsitakse erinevatele valdkondadele 
omaseid doktorantuuriga seotud probleeme ning tehakse ettepanekuid doktoriõppe parandamiseks. 
Kirjeldatakse ka olulisemaid erinevusi „tugevate“ ja „pehmete“ valdkondade vahel. 

TERVISE ARENGU INSTITUUT 

Anderson, Eva (2017). Ämmaemandate visiidid 2009–2016. 

Uuringus antakse ülevaade ämmaemandate visiitide (vastuvõtud ja koduvisiidid) statistikast aastatel 
2009–2016. Eesmärgiks on välja tuua tervisestatistikas mõõdetavad tegurid, mis on ämmaemandate 
tööd sel perioodil mõjutanud ja võrrelda neid naistearsti ambulatoorsete visiitidega.  

 

Lemsalu, Liis ; Rüütel, Kristi (2017). HIVi nakatunute infektsionisti ravilt lahkumise põhjused : 
süvaintervjuude kokkuvõte.  

Uuringu üldeesmärgiks on kirjeldada patsientide antiretroviirusravilt ja infektsionisti jälgimiselt 
lahkumise põhjuseid ning selle põhjal anda soovitusi tervishoiu- ja sotsiaalhoolekandeteenuste 
parendamiseks. Uuringu käigus intervjueeriti 17 täiskasvanut, venekeelset patsienti, kellest 5 leiti ASi 
Lääne-Tallinna Keskhaigla ja 12 SA Ida-Viru Keskhaigla abiga. 

 

Liivlaid, Hedi (2017). Tervishoiutöötajate palk, märts 2017. 

Analüüsis antakse ülevaade tervishoiutöötajate tunni- ja kuupalgast 2017. aasta märtsis erinevate 
ametirühmade ja tervishoiuteenuse osutajate liikide lõikes. Tulemusi võrreldakse 2016. aasta sama 
perioodi andmetega. Eraldi peatükkidena on välja toodud palgatrendid, arstide palk, õendustöötajate 
palk ja hooldajate palk. 
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